Quinta, 23 de janeiro de 2025 https://defensoria.ac.def.br Ano   nº 999

                                         SUMÁRIO

GABINETE-GERAL ............................................................................. 1

                                   GABINETE-GERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3/2025/DPG/DPE-AC
DISPÕE SOBRE CHAMADA DOS APROVADOS NO 5º PROCESSO
SELETIVO PARA ESTÁGIO NA ÁREA DO DIREITO - CADASTRO DE
RESERVA - RIO BRANCO-AC.
A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO ACRE, no uso de
suas atribuições legais;
CONSIDERANDO o Memorando Nº 24/2025/DIGP (evento SEI nº
0071308) da Diretoria de Gestão de Pessoas.
RESOLVE:
Art. 1º - CONVOCAR a candidata abaixo, classificada no 5º Processo
Seletivo para Estágio na área do direito - Cadastro de Reserva - Rio
Branco-AC:
ANEXO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3/2025/DPG/DPE-AC
Art. 2º - O convocado deverá se apresentar munido dos documentos
necessários para admissão no dia 27 de janeiro de 2025, às 08h, na
Diretoria de Gestão de Pessoas desta Defensoria Pública, na sala nº
303.
Art. 3º - Os documentos para admissão são: currículo atualizado, RG e
CPF, declaração atualizada da instituição de ensino, comprovante de
endereço atualizado, dados bancários (conta-corrente) do Banco do
Brasil, laudo médico (às pessoas com deficiência) e declaração de
desligamento, caso tenha vínculo de estágio com outro órgão.
Publique-se e Cumpra-se.
Rio Branco/AC, 22 de janeiro de 2025.
SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO
Defensora Pública-Geral do Estado do Acre
Decreto n.º 2.696-P, de 23.11.2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 23/01/25 Página 1/1 Defensoria Pública do Estado do Acre

https://defensoria.ac.def.br/front-end/diarionew/adm/upload/e339a91804eb44922679f1acc57b0d27.pdf
http://www.tcpdf.org

		2025-01-22T16:11:21-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143